ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

Щипков А.Ю.

Приказ №

«____»______________
Об утверждении программы вводного противопожарного инструктажа

В соответствии с приказом МЧС РФ от 12.12.2007 г № 645

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу вводного противопожарного инструктажа для магазина и склада.
2. Обязать ответственного за пожарную безопасность _______________. проводить вводный противопожарный  инструктаж со всеми работниками вновь принимаемыми на работу, независимо от их образования, стажа работы; с обучающимися; прибывшими на производственную практику, по утвержденной программе.

3. Вводный инструктаж проводить в кабинете директора  с занесением в журнал.

4. Продолжительность инструктажа  не более 30 минут.

5. Вводный противопожарный инструктаж заканчивать проверкой знаний средств пожаротушения и действия работника при возникновении пожара.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

ИП                                                 Щипков А.Ю.
Ознакомлены и 1 экз. получил